decantare Z. — ^^^' sua stupra nefaria :i T' Z ; sua opera nefaria, om. ipsa V
Ve ; ipsi sua compleant opet^a nefaria L' Vr ; luxuriusas .... nefaria d. in R. —
"' sicut Gh ; enim d. in a. — •^'^" ut D Pg Pm ; et d. in a Lu M. — ''''^' populo
Dei a Lu. — "" imperii D. — ^^ diuersa d. in D Pm. — '^°° ludihria M M' R Ri
X ; diludibria n ; delubria omnes ceteri codices.

9'
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10 bant: ,hyminim cantate nobis de canticis Sion'''. sic

et' in' stnpro filiainm matres compellimtnr' nnnc ' cantare can-

tilenas" netarias, qnarum" noces non' cantnm, sed magis% nt cre-

dimns, plns' resonant planctum', sicut scriptum*^ est in morte'
innocentimn" 3^: nox in Rama audita est, ploratns et
nlnlatus mnltns", Rachel plorans filios snos et noluit

11 consolari, qnia non snnt"'*'-^. sed" licet matres innocentium,
qnae' per Rachel figurantur, non nahierint" consolari pro niorte

filiorvmi, nahiernnt" tamen' consolari" pro sahite' animarum, iste

tamen' nullatenus, quod peius est ", consolari ualent", quia et"

12 in corporibus et in aniraabus pereunt^'\ sed quid adhnc'"? neni-

amus ad deteriora: totius aetatis et ordinis uiros'°^\ id est pueros,

adolescentes, iuuenes, senes, nobiles, seruos et"^, quod peius et im-
pudentius est'% clericos et monachos, et heu! pro dolorl et"'. quod
ab imtio" non dictum neque auditum est, episcopos Sodomitico*^"^

peccato^2 (jeiudunt et" etiam unum"'" episcopum"" sub hoc nefario

13 peccato iam" crepuerunt'''^^^ loca uero'' sancta"^^ innnmerabili-

bus" modis" contaminant"" et destruunt et peiora eis" minantur*'.
et ad haec quis"" non plangit"? quis non compatitur? quis non hor-

ret"? quis non orat"? nampaene tota terraab"' lerusaiem usque'''

Graeciam, et tota Graecia""^^' cum suis"^' regionibus" superiori-

bus^^ quae sunt Cappadocia minor"*, alia-' maior'''', Phrygia, Bi-

thynia, minor"' Phrygia, id est
'''''' Troia*^ Pontus, Galatia, Ly-

dia"'^^ Pamphyha, Isauria, Lycia~ et insulae principales Chios^"'

et Mitylena''"-''^ ^i multae aliae"' regiones et insulae"'^ quas'

" e^ d. in a; sed et Sg; sed Sc. — ^ in d. in D. — ' compellunt M. —
^ nunc d. in Ve. — ^' cantilenas cantare V". — " quantum R. — ^ non tamen Hb.— = planctmn magis X. — '' plus d. in D R' Vr. — ' luctum a; planctum d. iii

X. — ^ scriptum d. in C Gh Gh' H Pc R' Rp Sc Sg V V" Z. — ' matre D. —
•" dicencitim R. — " multus d. in M' Sa Ve Vr ; uox .... mulius d. in V'. —
° suos d. in C. — '' ploratus .... sunt d. in a Sa; Rachel .... sunt d. in Ga.— " sic D Pm. — ' quae d. in Hb. — ' ualuerunt |3 B D Pg M' T' Ve. — * sic

a n Mo Pd Pm V; in mortem R; in morte ceteri codd. — " ualuerint C Gh'W X; uoluerunt Pd Vr. — ' ttcni a tt B G H V. — " morte .... consolari d.

in p L' M. — ' per salutem D Pm ; in salute V". — - ille D Pm. — ^ uero L'

Vr Z ; autem R'. — "'^ quod peius est nuUatenus a. — '''' ualuerunt V : hymnum ....
ualent d. in Mo. — " et d. in Sa. — ''' quid ad hoc M' ;

quid ad hec quod C

:

quod adhuc est D Pm ; sed ad hec quod V". — '" uiros d. in |3. — " et d. in Pd.— *5s egi ^i impudencius a (3 C Mo V"; est d. in Gh'. — '''' et d. in a |3 G Ga
M M' Mo Pm R R' Rp Sc Sg V V'. — " ah inicio mundi Z. — '''' somitico Ri.
— " et d. in V. — """ unum d. in B. — "" episcopum add. a |3 :t D Hb L M Pc
Pd Pg T T' V W. — "" iam d. in X. — ''" cremauerunt T'; sed quid ....
crepuerunt d. in L' V' Vr. — '^'^ uero d. in V' Vr. — " sancta d. in D Pd Pg
Pni T'. — *" inhumanibilibus Pm. — " malis D ; modis innumerabilibus Vr. —
"" certaminant R. — '" hiis V Vr : eis adhuc Z. — '''"'

et quis ad hec Rp
;
quis oh

hoc V". — "^"^ plangitur T'. — " horretur C R' ; abhorret Z. — ^^ oratur C: ex-

citatur V. — ""'' in D Pd Pg. — "'"' usque ad Mo ; usque in Pm. — '" Graecia
d. in |3; et tota Gracia d. in a. — '^'^'^ cum suis d. in Rp. — "^" regioriihus d. in a;
superiorihus reglonibus L' Vr. — ^^ maior a ; Capadocia, minor Asia V". — *='=' minor
et maior R' Vr. — '''''' minor a. — '" sic ti Ga Gh Gh' M; maior cet. codd. —
^^^ idem Rp ; id est d. in Gh. — "' sic recte L L' T' Ga; Libia cet codd. —
mmm

ji^igifj^ g^ Trota, Fontum, Galacia, Libia, Isauria, Licia a. — """ Thyro Rp

;

Clio Sa. — ""'' sic recte a L L' T'; Melitona p; Milteria :i; Militeria C Sg V"

;

MUitena cet. codd. — ppp aliae d. in Lu ; alie multe Z. — '''^"» que D.
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noii ualemus' modo' enumerare% usque' Thracias'^- ab eis'

iam' inuasae sunt", et fere' iam nihir^ remansit nisi Constanti-

nopolis ' \ quam ipsi minantur citissime' nobis auferre", nisi

auxihum Dei et fideHum"" Christianorum Latinorum uelociter" nobis"

subuenerit' '^. nam et ' Propontidem, qui et' auidus*^'' dicitur et 14

ex Ponto ^*^ iuxta eandem ' Constantinopohm' in Mare Magnum '^^

decurrit, cum" CC^^ nauibus inuaserunt', quas Graeci ab eis' prae-

dati' fabricauerant ', et remigiis*", uehnt nolint ', deducunt et mi-

nantur ^^^ tam" per terram quam per eandem Propontidem" Con-
stantinopohm", ut diximus'- '^^, uelociter capere. haec pauca'"' de 15

innumerabihbus'' malis, quae haec imphssima'''' gens agit, diximus*'^